ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
КИРОВСК СЕЛӘНӘ

 МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН

АДМИНИСТРАЦИН ТОЛhАЧИН

ТОГТАВР

от  «2»  декабря  2019 г.                                      №  135/г                                  п.Кировский
«О создании  комиссии

по предупреждению и ликвидации ЧС, обеспечению пожарной безопасности  Кировского СМО РК»

          В целях обеспечения эффектного функционирования  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,  Кировского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия

постановляю:

 1. Создать  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Кировского СМО РК»  приложение № 1.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

           4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кировского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                      Стульнев И.С.
                                                                                                                               Приложение № 1 к постановлению
                                                                                                                              администрации  Кировского СМО  РК

                                                                                                                              от «2» декабря 2019 г.

                                                                                                                               № 135/г
                                        СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности  Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

Стульнев Иван Семенович - Глава администрации  Кировского СМО РК   председатель

                                                      комиссии.
Булуков Санджи Николаевич – Начальник ПСЧ -4 ФГКУ «1 ОФПС России по РК»

                                                          Заместитель председателя комиссии. (по согласованию)
Члены комиссии
Дертиева Лидия Ивановна – ведущий специалист администрации  Кировского СМО РК
 Бурлакова Надежда Дмитириевна– директор МКОУ «КСОШ»

Боярина Гиляна Саранговна  –  зав. Кировской амбулаторией
 Жарков Николай Алексеевич – председатель Собрания депутатов  Кировского СМО РК
 Якшибаева Валентина Манджиевна  – директор МУК «Социально-культурный центр»  Кировского СМО РК

Жарков Иван Александрович – ИП,  Глава КФХ